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Documentos Respaldo Operacion

Formulacion Capitulo

Auditoria

Periodo

2026

Capitulo
7305 - JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE TABARA ABAJO

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

OSi @ No
Destino Porcentaje de Ley Total
INVERSION 25.00%
SERVICIO 40.00%
PERSONAL 30.00%
EDUCACION 5.00%

Total Ingresos :$19,038,940.00
Total Gastos: $19,038,940.00
Diferencia : $0.00

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=xzQRaYRI
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Quiénes Somos Mapa del Sitio
Anexos Sellos Validacion Comentario
Estado Formulacién
Aprobado
Fecha Aprobacion
23/01/2026
Porcentaje Actual Diferencia Porcentajes
$4,759,735.00 25.00%
$7,615,405.24 40.00%
$5,711,852.76 30.00%
$951,947.00 5.00%

Contacto

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
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https://cife.hacienda.gob.do/cife/escritorioGeneral.jsf
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Fuente Especifica
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Formulacion

Organismo Financiador

100

102

102
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Ingresos

$16,249,740.00

$95,000.00

$2,648,200.00

$46,000.00

Gasto

$16,249,740.00

$95,000.00

$2,648,200.00

$46,000.00

Diferencia

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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