



Erely Martinez Perez ▾



Quiénes Somos | Mapa del Sitio | Contacto

## NAVEGACIÓN

CIFE &gt; FORMULACIÓN &gt; VALIDACIÓN &gt; FORMULACIÓN

## FORMULACIÓN

<a href="#"> Grabar</a>	<a href="#"> Desaprobar</a>	<a href="#"> Ver Ejecución</a>	
-------------------------	-----------------------------	--------------------------------	--

Formulación Capítulo	Documentos Respaldo Operación	Anexos	Sellos Validación	Comentario
<b>Auditoria</b>				

Período	Estado Formulación
2026	Aprobado
Capítulo	Fecha Aprobación
7305 - JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE TÁBARA ABAJO	23/01/2026
Presupuesto Período Anterior Según Art. 329	
<input type="radio"/> Si <input checked="" type="radio"/> No	

## Cuadre Gastos por Destinos

Destino	Porcentaje de Ley	Total	Porcentaje Actual	Diferencia Porcentajes
INVERSION	25.00%	\$4,759,735.00	25.00%	0.00%
SERVICIO	40.00%	\$7,615,405.24	40.00%	0.00%
PERSONAL	30.00%	\$5,711,852.76	30.00%	0.00%
EDUCACION	5.00%	\$951,947.00	5.00%	0.00%

## Resumen Gasto Ingreso

Total Ingresos : \$19,038,940.00

Total Gastos : \$19,038,940.00

Diferencia : \$0.00

## Cuadro Fuente y Organismo

Fuente Financiamiento	Fuente Específica	Organismo Financiador	Ingresos	Gasto	Diferencia
20	1955	100	\$16,249,740.00	\$16,249,740.00	<b>\$0.00</b>
30	9995	102	\$95,000.00	\$95,000.00	<b>\$0.00</b>
30	9996	102	\$2,648,200.00	\$2,648,200.00	<b>\$0.00</b>
30	9998	102	\$46,000.00	\$46,000.00	<b>\$0.00</b>

2026 © Centralizacion-Informaci????n-Financiera-Del-Estado-CIFE(1.20260112.3295) – [esigef.hacienda.gob.do](http://esigef.hacienda.gob.do) – Todos los derechos reservados.